



2011-11-04

Presidiebeslut

Lunds kommun och AF Bostäder har gjort en planbeskrivning för ett hus som kombinerar verksamhet för Vega-skolan med studentbostäder. Efter genomgång av planbeskrivningen vill Lunds Universitets Studentkårer (LUS) skicka det bifogade remissvaret till Lunds kommun.

Presidiet beslutar

att insända det bifogade remissvaret till Lunds kommun.

Lund, dag som ovan


Simon Wetterling
Ordförande


Emma Jungmark
Vice Ordförande

Remissvar angående detaljplan för Aniara 1 m.fl. (Vegaskolan) i Lund, Lunds kommun

Bakgrund

Lunds kommun och AF Bostäder har gjort en planbeskrivning för ett hus som kombinerar verksamhet för Vegaskolan med studentbostäder. Efter genomgång av planbeskrivningen vill Lunds Universitets Studentkårer (LUS) ge följande uppmaningar inför det fortsatta arbetet:

Yttrande

LUS är glada över Lunds kommuns och AF Bostäders initiativ om att gemensamt bygga studentbostäder i Lunds kommun. Det har länge varit brist på bostäder för studenter i Lund, och varje bidrag till att motverka den bristen är varmt välkommen.

Dock bör man betänka en översyn av utemiljöerna runt de planerade husen för att även anpassa dessa till studenternas behov. Idag ges mycket utrymme för skolans behov gällande rekreationsytor, trafiksituation och dylikt. Vi upplever att sådan hänsyn inte har tagits till studenterna i lika stor utsträckning. Exempelvis bör man betänka var rekreationsytor kan planeras (idag anges bara möjligheten till det). Faktorer som skuggning bör då betänkas även för studenternas del.

Vidare bör det utredas hur trafiken kommer påverka studenterna. I planbeskrivningen anges den sänkta hastighetsgränsen under skolans verksamhetstider som något positivt för barnen – men hur trafiken påverkar studenterna som rör sig i området även under andra tider anser vi inte tillräckligt specificerat.

Inför fortsatt arbete

LUS ser fram emot att följa det kommande arbetet kring utemiljöer, men också lägenheternas utformning, beräknat hyrespris och liknande. Vi hoppas att alla parter kommer göra sitt yttersta för att arbetet ska fortskrida så snabbt och smidigt som möjligt.